carriage dñi mille octoginta  
et septem annis sub iudicio  
decima: *De miraculis s. nicolai*

**N**unc eadē si dñs dederit  
referat qualiter pri-  
us q̄ aduectio sancti  
nicolai exteīs innotesceret:  
egri diuersis languoribus  
possessi. quos ex omnibus p-  
tibus ciuitatis conuenerunt  
populi. cū magne deuotiō-  
nis in idem mōsteriū secū  
detulerat. sanitati sunt res-  
tuti. Ex quibus nocte illa et  
feria secūda facti sūt quadra-  
ginta et septem hoīes san- di-  
uersi sexus et etatis: inter  
quos sanus factus ē quidam  
baciensis nobilissimus. et qui-  
dā armenus cū sinistro late-  
ro arido. lunatica tres. et q-  
dā hō surdus et mutus. man-  
u duo. duo infantes gibbosi.  
terci tres. et quidam homo de  
genere pisanozū cū brachio  
arido et manu. pedibusq̄ clau-  
dis: et alij quos longū est  
dinumerare. qui oēs erant  
habitatores eiusdē baciensis  
ciuitatis. In tertia uero feria  
ex multitudine populorū con-  
terat ex villis et oppidis atq̄  
ciuitatibz circūquaq̄ positis.  
in ipō mōsterio infirmo octo  
curati sunt usq̄ in quartam  
horā ipsius ferie: prout vnus  
infantulus cū brachio et ma-  
nu arida. et paulo maculato.  
et quedā mulier lunatica.  
et palitica. et quidā pegrinus  
cū sinistra manu arida. oculis  
q̄ cecis. et quedā mulier mē-  
dicans surda. et abobus pe-  
dibus clauda. et alij infantulo

demomachus. et quedā infan-  
tula armenia demomachi:  
et vna mulier iuuenancis  
tota arida. et alia mulier gū-  
possessa egritudine. Postq̄ uo-  
ipa feria idem san- corpus m-  
ei inde arte portumulus. cui  
ti sūt quatuordecim infirmo:  
quos item dinumerare longū  
est. In quarta quoq̄ feria  
curati sūt viginti noue hoīes:  
primū quedā mulier tota ar-  
da de villa que dicitur telissus.  
et quedā puella de ciuitate ve-  
tunto. et quidā demomachus  
de ciuitate astulo. et quedā  
mulier de ciuitate tarento noīe  
assulma: lunatica tres. cetero duo  
et mulier alia gibbo prossa.  
et quedā mulier de oppido sa-  
viti. qd̄ est sub castro motus  
sanius. que cotidie per plu-  
res vias cadebat. q̄nt̄ an-  
rata usq̄ ad exitū aīe. Per  
diligentē inquisitionē a me quid  
vidisset quando sanata est.  
dixit venisse super se vnu  
magnū accipitrem. et stetit  
se super pectus suū. et ex-  
pansis alis cooperuisse se:  
quo recedente. subito subsecuto  
est tam suavis odor. ut equi-  
madet se fore in paradisi ame-  
nitate. Et alij ex alatis  
sille testati sūt. Item sana-  
ta ē quedā mulier puella ba-  
ciensis immo dolore genuū  
fatigata: et alij quos longū  
diximus enarrare. In quinta  
quoq̄ feria. idē dei confessor  
reuelauit se p̄ visionē aīdā  
venerabili mōcho. papiens  
ut omnibus dicit populis. ne  
desperaret de sanantibus.